Rybnik, dnia 06.09.2024 r
Odpowiedź na pytanie
Dotyczy postępowania przetargowego na „Dostawę armatury wodociągowej do magazynu depozytowego dla PWiK Sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku – armatura wodociągowa PE”
W związku z pytaniem skierowanym do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią.                                            
Proszę o uwzględnienie wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
Jakie ilości materiałów należy przyjąć w pozycjach: poz.100, poz.102, poz.105? Czy może w/w pozycje należy pominąć w wycenie ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż w pozycjach: 100, 102 oraz 105 załącznika nr 1 „oświadczenie o cenie” w kolumnie przewidywana ilość zamówienia w sztukach przy wycenie należy przyjąć ilość 1sztuka dla każdej z w/w pozycji.
